

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 314/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 10.08.2023

Věřím ti, z.s.  
XXX  
Jaurisova 515/4  
140 00 Praha 4

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 20.07.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání všech pravomocných odsuzujících rozsudků vydaných v letech 2021 a 2022, kterými byl pachatel shledán vinným ze spáchání trestného činu:

1. pohlavního zneužití podle § 187 odst. 1 a 2 trestního zákoníku;
2. znásilnění podle § 185 trestního zákoníku, sexuálního nátlaku podle § 186 trestního zákoníku či pohlavního zneužití podle § 187 trestního zákoníku, pokud se v jejich důsledku u oběti rozvinula posttraumatická stresová porucha;

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích a dle konzultací s místopředsedou trestního úseku sděluji, že k bodu 2 nebyla nalezena žádná rozhodnutí.

Rozhodnutí Okresního soudu v Pardubicích vyhledaná k bodu 1 Vám, po uhrazení vyčíslených nákladů, v příloze v anonymizované verzi zasílám.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v. r.  
ředitelka správy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Nyklová

**Přílohy:**

- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 1 T 86/2021-67 ze dne 6.1.2022, PM 6.1.2022
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 143/2021-402 ze dne 15.11.2021, PM 15.11.2021, ve spojení s Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 14To 445/2021-421 z 5.1.2022, PM 5.1.2022
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 80/2022-252 z 9.9.2022, PM 9.9.2022
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 220/2021-135 z 8.3.2022, PM 8.3.2022
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 67/2022-270 z 21.6.2022, PM 21.6.2022, ve spojení s opravným usnesením Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 67/2022-276, PM 24.9.2022
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 3 T 165/2021-299 z 24.11.2021, PM 22.12.2021
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 3 Tm 3/2021-88 z 30.6.2021, PM 4.8.2021
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 4 T 4/2022-316 z 28.4.2022, PM 30.8.2022, ve spojení s Rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 13To 175/2022-344 z 30.8.2022, PM 30.8.2022
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 4 Tm 2/2021-147 z 17.6.2021, PM 8.9.2021, ve spojení s Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 14 Tmo 7/2021-164 z 8.9.2021, PM 8.9.2021